2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.12.2023 № 716
Великий Новгород
О предоставлении субсидии

муниципальному унитарному

предприятию «Коммунальное

хозяйство Новгородского района»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации Новгородского муниципального района от 06.10.2017 № 482 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям коммунального хозяйства из бюджета Новгородского муниципального района», от 27.10.2021 № 595 «О внесении изменений в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 06.10.2017          № 482», Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из бюджета Новгородского муниципального района субсидию на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием коммунальных услуг муниципальным унитарным предприятиям, учредителем которых является Администрация Новгородского муниципального района, в сумме 3 300 000 (Три миллиона триста тысяч) рублей муниципальному унитарному предприятию «Коммунальное хозяйство Новгородского района», зарегистрированному по адресу: 173021 Новгородская область, Новгородский район, д. Новая Мельница, д.17А (основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица 1175321006794, идентификационный  номер налогоплательщика 5310022067).

2.  Соглашение между Администрацией Новгородского муниципального района и муниципальным унитарным предприятием «Коммунальное хозяйство Новгородского района» о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием коммунальных услуг муниципальным унитарным предприятиям, учредителем которых является Администрация Новгородского муниципального района, заключить до 11.12.2023.

3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                  А.А. Дементьев

се № 716-п